территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
Постановление

22 июня  2021 г.

№  4/18
г.Кисловодск
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва
на территориальную избирательную комиссию
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 28 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», пунктом 1 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», решением Думы города-курорта Кисловодска от 20 января 2021 года №  09-521 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска», территориальная избирательная комиссия города Кисловодска
постановляет:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва №№1 – 15  на территориальную избирательную комиссию города Кисловодска, место нахождения: Ставропольский край, г. Кисловодск, пр. Победы, 25, кабинет 31.
2.  Разместить настоящее постановление на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Кисловодска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых